

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 10		120,000	32,6074	3.912,89
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 12		92,000	33,3011	3.063,70
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 14		104,000	36,0762	3.751,92
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 6		156,000	29,1385	4.545,61
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 8		68,000	30,5260	2.075,77
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO G		12,000	45,0953	541,14
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO M		100,000	42,3202	4.232,02
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO P		126,000	39,5451	4.982,68
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	CALÇAS HELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL-TAMANHO 4		122,000	28,4448	3.470,27
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA - AZUL ROYAL-TAMANHO 4		61,000	43,6834	2.664,69
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 10		60,000	58,2450	3.494,70
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 12		46,000	61,1573	2.813,24
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO 14		52,000	67,9525	3.533,53
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA -AZUL ROYAL TAMANHO 6		78,000	52,4205	4.088,80
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO G		6,000	83,4845	500,91
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO M		50,000	65,0403	3.252,02
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA AZUL ROYAL TAMANHO P		63,000	72,8063	4.586,80
ANGELO VERSI SEQUINEL NETO EIRELI - ME	JAQUETA ELANCA COLEGIAL PELUCIADA-AZUL ROYAL TAMANHO 8		34,000	54,3620	1.848,31
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	BASE P/RELE FOTOELETRICO		3,000	9,5000	28,50
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	BOCAL FIXO PORCELANA E-27		1,000	4,1500	4,15
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	CONECTOR CUNHA DERIVAÇÃO KARA 1		2,000	10,2000	20,40
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	CONECTOR CUNHA DERIVAÇÃO KARA 1		1,000	10,2000	10,20
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	CONECTOR CUNHA DERIVAÇÃO KARA 2		1,000	5,7000	5,70
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	CONECTOR CUNHA DERIVAÇÃO KARA 3		4,000	5,7500	23,00
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO 250W TUBULAR		12,000	37,1000	445,20
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO 250W TUBULAR		16,000	37,1000	593,60
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	LAMPADA VAPOR SODIO 70W		34,000	32,4000	1.101,60
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	LAMPADA VAPOR SODIO 70W		12,000	32,4000	388,80
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	REATOR 250W SODIO		5,000	107,5000	537,50
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	REATOR 250W SODIO		4,000	107,5000	430,00
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	REATOR 70W SODIO		8,000	60,1400	481,12
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	REATOR 70W SODIO		2,000	60,1400	120,28
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	RELE FOTOCELULA-RETARDO 220V		95,000	20,5000	1.947,50
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA - EPP	RELE FOTOCELULA-RETARDO 220V		23,000	20,5000	471,50
FLAVIO SANTOS FERMINO - ME	CIRCUITO IMPRESSO		1,000	489,5000	489,50
FLAVIO SANTOS FERMINO - ME	INSTALAÇÃO DE MEMORIA CARGO		1,000	494,0000	494,00
FLAVIO SANTOS FERMINO - ME	INSTALAÇÃO SOFTWARE		1,000	374,0000	374,00
FLAVIO SANTOS FERMINO - ME	INTEGRADO ELETRICO		1,000	550,0000	550,00
FLAVIO SANTOS FERMINO - ME	JOGO REPARO		1,000	55,0000	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FLAVIO SANTOS FERMINO - ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA		1,000	600,0000	600,00
S & W MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. - EPF	VEÍCULO ZERO QUILOMETRO		1,000	61.000,0000	61.000,00
S & W MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. - EPF	VEÍCULO ZERO QUILOMETRO		1,000	61.000,0000	61.000,00
			Total Geral do Mês ---->		188.530,55